



24SevenOffice®

24SevenOffice förvärvar 51 procent i Crédit Consulting AB

24SevenOffice Scandinavia AB förvärvar 51 procent i Credite Consulting AB, ett snabbväxande konsult- och redovisningsbolag med huvudkontor i Stockholm, för 1,25 Mkr samt genom en riktad emission i Crédit Consulting på 1,25 Mkr.

Sedan noteringen på Spotlight Stock Market har 24SevenOffice Scandinavia AB lagt grunden för sin tillväxtstrategi i Sverige. För att hantera den stigande efterfrågan på onboardingstjänster från svenska ERP-kunder och redovisningsbyråer förvärvar 24SevenOffice majoriteten i Credit Consulting AB med 14 konsulter certifierade på 24SevenOffices system.

För att Crédit Consulting AB ska kunna fortsätta sin tillväxt skjuter 24SevenOffice Scandinavia AB 1,25 Mkr till bolaget i en riktad nyemission. Dessutom köper 24SevenOffice Scandinavia aktier i Crédit Consulting för 1,25 Mkr. Efter transaktionerna äger 24SevenOffice 51 procent av Crédit Consulting.

24SevenOffice Scandinavia kommer att samlokalisera sina medarbetare i Sverige med Crédit Consulting.

"Vi får snabbt flera synergier mellan bolagen, men det viktigaste med förvärvet är att det underlättar och snabbar upp uppskalningen av vår leveransförmåga och den löpande supporten av 24SevenOffices affärssystem i Sverige", säger Ståle Risa, VD för 24Seven Office Scandinavia AB.

24SevenOffice Scandinavia verkar för att alla nyckelpersoner i koncernen i så hög grad som möjligt ska ha gemensamt intresse. Därför har säljarna av Crédit Consulting åtagit sig att under en tremånadersperiod köpa aktier i 24SevenOffice Scandinavia AB över marknaden för 40 procent av den kontantersättning de erhåller för sina aktier.

Avtalet är villkorat av due diligence och några andra reservationer som 24SevenOffice Scandinavia AB gjort. Transaktionen beräknas slutföras under fjärde kvartalet 2018.

Om Crédit Consulting AB

Crédit Consulting är ett snabbväxande konsult- och redovisningsbolag grundat 2012 med huvudkontor i Stockholm. Crédit Consulting har specialiserat sig på 24SevenOffice och är en Gold Certified partner med 14 redovisnings- och lönekonsulter. Crédit Consulting omsatte 7,9 Mkr under 2017 och har hittills haft en årlig tillväxt på 30 procent.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som 24SevenOffice Scandinavia AB skall offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 september 2018.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ståle Risa, Verkställande direktör

Tel: +47 922 35 847, str@24sevenoffice.com

24SevenOffice i korthet

24SevenOffice levererar affärssystem till små och medelstora företag i Norden via molnbaserade lösningar. Systemet, som lanserades 2002, används idag av 31 800 bolag i Norden, med bland annat PwC och KPMG som redovisningspartners. Affärssystemet är modulbaserat, där modulema tillhandahålls fristående eller paketerade som helhetslösningar. 24SevenOffices mål är att bli en ledande aktör inom ERP i Norden. För mer information se www.24sevenoffice.com